

Årsredovisning för
SRC Mark & Bygg AB

559191-2547

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sten-Olof Rask
Styrelseledamot

Nacka 2024-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SRC Mark & Bygg AB, 559191-2547, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation och renoveringar. Entreprenadarbeten inom mark, grävarbeten, transporter och snöröjning samt därmed förenliga verksamheter. Företaget har sitt säte i Nacka Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan av bolagets tjänster har ökat och bolaget ser ljusst på framtiden.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 172 295	2 672 790	2 291 155	1 499 258
Resultat efter finansiella poster	66 583	-34 653	25 928	-34 531
Soliditet %	18,6	14,8	14	14

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% på grund av stor efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	116 113	-34 653
Balanseras i ny räkning		-34 653	34 653
Årets resultat			46 115
Belopp vid årets utgång	50 000	81 460	46 115

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 460
Årets resultat	46 115
Summa	127 575
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	127 575
Summa	127 575

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 172 295	2 672 790
Övriga rörelseintäkter		2 000	84 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 174 295	2 757 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 974 212	-1 284 201
Övriga externa kostnader		-1 210 490	-955 868
Personalkostnader	2	-777 599	-421 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 915	-120 323
Summa rörelsekostnader		-4 072 216	-2 782 073
Rörelseresultat		102 079	-24 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 594	-9 897
Summa finansiella poster		-35 496	-9 870
Resultat efter finansiella poster		66 583	-34 653
Resultat före skatt		66 583	-34 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 468	0
Årets resultat		46 115	-34 653

2024121802742

SR

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		381 360	402 775
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		381 360	402 775
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		11 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 000	0
Summa anläggningstillgångar		392 360	402 775
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 232	82 791
Övriga fordringar		181 104	278 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 717	94 641
Summa kortfristiga fordringar		417 053	456 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 540	29 486
Summa kassa och bank		147 540	29 486
Summa omsättningstillgångar		564 593	485 563
SUMMA TILLGÅNGAR		956 953	888 338

2024121802743

SR

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 460	116 113
Årets resultat		46 115	-34 653
Summa fritt eget kapital		127 575	81 460
Summa eget kapital		177 575	131 460
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		400 363	345 124
Skatteskulder		6 710	4 387
Övriga skulder		190 831	128 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 474	279 038
Summa kortfristiga skulder		779 378	756 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		956 953	888 338

202412180274A

SR

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	2	1

2024121802745

Underskrifter

Nacka

Sten-Olof Rask

2024-12-15

Sten-Olof Rask
Styrelseledamot

Datum

2024121802746